, COO: 283241, Loja:211/PDV:020/Oper:-RAFAEL GONCALVES DUTRA VIEIRA/04.467.087/0001-62/ASSOCIACAO
BENEFICENTE SERVOS DE JESUS/ PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA -
Representante: ROSANA MARCIA BARBOSA - Telefone: () - - Forma Pagto: BOLETO - Cond. Pagto: 7 DIAS

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
~ LA S5 | Nota Fiscal Eletronica
SAO JOAQUIM 0-ENTRADA
CONTAGEM MG 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
32113-000 & 46117 3118 1004 7375 5200 1100 5500 1000 0461 1715 2325 4405
o
3135144300 N Consulta de icidade no portal nacional da NF-p
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Antorizadora
Foa 1/ 1 !
NATUREZA DA OPERACAO
Venda Merc.Adg. Terc. |
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA ONP) PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO | J
2231523810921 104.737.552/001 1-00 131183079138120 11/10/2018 15:29:32-03:00
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJCPF DATA DE EMISSAQ
ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS 04.467.087/0001-62 > 11/10/2018
ENDERECO N® BAIRRODISTRITO DATA DE ENTRADA SAIDA
RUA ORISSANGA 466 VILA PEROLA 11/10/2018
MUNICIPIO CEP FONEFAX UF I.\S('DIK‘XD ESTADUAL HORA DE SAIDA
CONTAGEM 32110-720 3133548371 MG
FATURA/ DUPLICATA
TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS ]
NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO. VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
001 18/10/2018 335,37
|
CALCULO DO IMPOSTO 7
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTI IUICXD VALOR TOTAL DOS
0,00 0,00 0,00 0,00 335,37
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS I\(‘hssﬁiul\s VALOR TOTAL DO 1P1 VALOR TOTAL DANDTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335,37
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
Jﬁ - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO
6 54,990 54,530
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS|
COD. PROD. DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | CST [CFOP| UNID| Q V. UNITARIO V. TOTAL BCICMS V.ICMS VyIPL 1(‘:4[5 s
124323 PAPEL HIG MILI BIANCO 60M LV12 PG11 NEUTRO 18181000 |060 5405 | FDS 3.0000 |~ 79,8400 239,52 0,00 0,00 | 0,00] 000
97923 PAPEL TOALHA GLOBO C/1000 20X21 CR INTERF H8182000 060 5405 [CX5 3.0000| . 31,9500 95,85 0,00 0,00 000|000
|
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL wamn TOTAL DOS SERVICOS llms} DE CALCULO DO ISSQN Iwu.ok DO 18SQN J
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

“Tpressa pelo Sistema ¢ Formns ~NDDIgial S/~ Tel, {19) 325T-8000




BANCO ITAU 53417 | Recibo do Pagador
Local de Pagamento ATE O VENCIMENTO PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAU Vencimento
APOS O VENCIMENTO PAGAVEL SOMENTE NO ITAU 18/10/2018
Agéncia/Cédigo Beneficiario

Beneficiario

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0011-00
RUA RUBI, 515 - SAO JOAQUIM

CONTAGEM - MG - 32113 - 000

Nosso Numero

2?@8/29458.0 |

109/10065911-3

Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. [ Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento ' "
10/11/2018 12.00.00 AM 461171 DM | N 11/10/2018 335,37
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (-) Desconto/Abatimento |
109 RS !
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto séo de exclusiva ili do i ) (-) Outras Dedugdes PR |

Juros/Mora/Dia: 0,67

Protesto no 3° dia apés o vencimento

Valores expressos em reais.

Documento: 46117

RC: 20246 CLI: 183136 CARGA: 0

O Pagamento desde titulo poder& ser realizado a partir do 3° dia util
apés a data de EMISSAO/FATURAMENTO.

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos
|

(=) Valor Cobrado |
|

Pagador ASSOCIAGAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS

RUA ORISSANGA 466 CASA

32110720 VILA PEROLA CONTAGEM MG
Pagador/Avalista

CNPJ: 04.467.087/0001-62

[y

Autenticagdo Mecanici

sanco maUs|341-7| 34191.09107 06591.132938 82945.800009 1 76810000033537

Local de Pagamento ATE O VENCIMENTO PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAU Vencimento
APOS O VENCIMENTO PAGAVEL SOMENTE NO ITAU 18/10/2018
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0011-00 2938/29458.0
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. | Aceite Data do Processamento Nosso Namero 4 g
11/10/2018 46117/1 DM | N 11/10/2018 109/10065911-3
Uso do Banco Carteira |_E§pécie Quantidade Valor (=) Valor do Rocumento
109 | R 335,37

Instruges (Todas as informagdes deste blogueto sao de exclusiva responsabilidave do beneficiario.)
juros/Mora/pia: 0,67

pProtesto no 3° dia apés o vencimento

valores expressos em reais.

Documento: 46117

RC: 20246 CLI: 183136 CARGA: 0 i
0 Pagamento desde titulo poderd ser realizado a partir do 3° dia Gtil
apés a data de EMISSAO/FATURAMENTO.

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador ASSOCIAGAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS
RUA ORISSANGA 466 CASA
32110720 VILA PEROLA CONTAGEM MG
Pagador/Avalista

!
CNPJ: 04467.087/00(?1—62
|

Autenticagdo Mecanica

R

Ficha de Compensagéo




CAIXA

Comprovante de Agendamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

04.467.087/0001-62

ASSOCIACAO BENEF SERVOS DE JESUS

2427 / 003 / 00011226-9

Instituigdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

[ Beneficiario original / Cedente

‘ Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPIJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Representac¢do numérica do cédigo de barras:

34191.09107 06591.132938 82945.800009 1
76810000033537

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA"
MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

04.737.552/0004-80

ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS

04.467.087/0001-62

ASSOCIACAO BENEF SERVOS DE JESUS

04.467.087/0001-62

Data do Vencimento:
Data de Efetivagdo / Agendamento:
| valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):
IOF (R$):
Multa (R$):
Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

18/10/2018
18/10/2018
335,37
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
335,37

335,37

Data/hora da operagao:

16/10/2018 15:17:04




Cédigo da operagdo: 89393274
Chave de seguranca: 2G633ZZ7EEWY0AC]

Atencio: Certifique-se de que havera saldo suficiente na data agendad Valores referentes a resgates de
aplicagdes financeiras ou de d tos P aveis, te estardo disponiveis para transferéncias e
pag tos, no dia segui ao crédito. .

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS

CENTRO DE EDUCAQAO INFANTIL PROFESSORA NAIR UBALDO GIRUNDI
RUA ORISSANGA 466 VILA PEROLA — CONTAGEM — CEP 32110-720
UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL : LEI 3 708, DE 09/07/2003

CONTAGEM, 22 de outubro de 2018

JUSTIFICATIVA

No dia 18/10/2018 foi descontado indevidamente um boleto de compras no valor de
R$335,37 na conta 11.226-9 — PNAE, esse valor deveria ser descontado na conta 08436-2 —
CUSTEIO por se tratar de despesas referentes a compra de produtos de limpeza. Por esse
motivo foi feito transferéncia do valor mencionado acima no dia 22/10/2018 da conta 08436-2
para a conta 11.226-9 conforme especificado no extrato em anexo.

Rosa Inés P. Pereira

Auxiliar Administrativo



Internet...BankinG----CA IXA Pagina 1 de 1

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

{ Emitente: ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE ?

| Conta origem: 2427 / 003 / 00008436-2

| Conta destino: 2427 / 003 / 00011226-9

i Nome destinatario: ASSOCIACAO BENEF SERVOS DE JESUS

; Valor: ‘ R$ 335,37 |
i Data de débito: 22/10/2018 ‘l
Data/hora da operagao: 22/10/2018 16:31:55 - ;

[ Cédigo da operagdo: 00569978
'{ Chave de seguranca: ZSYKNNGAZ3TYFVHS

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

htlos://intemetbankina.caixa.gov.br/SlIBC/imprime transferencia.processa 22/10/2018



CEIl Nair Girundi

De: Tele Vendas MM S&o Joaquim [televendassj3@martminas.com.br]
Enviado em: quarta-feira, 10 de outubro de 2018 08:59

Para: 'CEIl Nair Girundi'

Assunto: RES: COTAGAO

Anexos: servos de Jesus 1.pdf

Rosa, segue cotacdo referente ao papel higiénico e papel toalha.

Al



MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA s Impresso em 10/10/2018 08:57

RUA RUBI 515 SAO JOAQUIM Pagina1
32113000 CONTAGEM - MG Tel: (31) 35144300 Fax: ()
CNPJ: 04.737.552/0011-00 Inscrigdo Estadual: 2231523810921
Pedido de Venda N  3.858.273/ 211 de 10/10/2018
Dados do Pedido / Cotagao
Data Inclus&o: 10/10/2018 08:57 Usuario: M_ROSANA
Ultima Alt em: Usuario:
Representante: 20246 ROSANA Nro Ped.AFV: pe
Segmento: TELE VENDAS CGO: 518  VENDA CLIENTE***
Ped. Cliente: Total Flex.Pedido:
Dados do Cliente
Razao Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS Caédigo: 183136
Enderego: RUA ORISSANGA, 466, CASA VILA PEROLA Tel: (31) 33548371 JOAO / (31) 34166909 JOAO
32110720 CONTAGEM - MG Fax: ()
CPF / CNPJ: 04.467.087/0001-62 E-Mail: servosdejesus@gmail.com
RG/ IE:ISENTO
Condigées Comerciais
Forma de Pagamento: BOLETO Tipo de Expedicao: RETIRA
Condigdo Pagamento: vide itens Situag@o: em Digitagdo
Produtos
Codigo  Descrigao do Produto TAB Condigao Pr.Calc. Embal Prego Qtde Qtde Valor Total
Pagto p/Unidade Venda Embal Pedida Atendida Total I.P.I.
124323 PAPEL HIG MILI BIANCO 60M LV12 10  7DIAS 9,98 FD 8 79,84 3,000 3,000 239,52 0,00
PG11 NEUTRO
97923 PAPEL TOALHA GLOBO C/1000 10 7DIAS 6,39 CX5 31,95 3,000 3,000 95,85 0,00
20X21 CR INTERF :
2 Itens Peso Bruto Total: 54,990 Kgs TOTAIS 335,37 0,00
TOTAL + LP.L. 335,37

TOTAL LIQ: 335,37
Observagoes:




ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSORA NAIR UBALDO GIRUNDI
RUA ORISSANGA 466 VILA PEROLA — CONTAGEM - CEP 32110-720
UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL : LEI 3 708, DE 09/07/2003

CONTAGEM, 10 de outubro de 2018

JUSTIFICATIVA

Apbs pesquisas de pregos, optamos pelo Mart Minas Distribui¢éo Ltda. Embora os
precos praticados pelo BH Educacional Ltda. serem menores, este estabelecimento esta
momentaneamente impedido de emitir a Certiddo (CND) exigida pelo convénio.

Rosa Inés Pinto Pereira
Auxiliar Administrativo



BRASIL Acesso a informagéo Participe Servigos Legislagao Canais
Receita Federal =
g @ ; CERTIDAO

Certidao de Débitos Relativos a Créditos Tributarios Federais
e a Divida Ativa da Uniao

FOFN

Resultado da Consulta

As informagdes disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB sobre o
contribuinte 16.669.234/0001-66 séo insuficientes para a emissao de certidao por meio da
Internet.

Para consultar sua situagao fiscal, acesse Centro Virtual de Atendimento e-CAC.

Para maiores esclarecimentos, consulte a pagina QOrientagoes para emissdo de Certiddo nas
unidades da RFB.

Nova Consulta



PROPOSTA DE PRECOS

Razio Social da Escola: CEl Professora Nair Ubaldo Girundi
CNPJ: 04.467.087/0001-62 Inscrigdo Estadual: [x] Isento
End: R. Orissanga, 466 - Vila Perola, Contagem - MG, 32110-720

Tel: 31 3354-8371 Email: ceinair@gmail.com
Validade da Proposta: 30 (Trinta) dias Prazo de Entrega das Mercadorias: 30 (Trinta) dias

Item |Descri¢dao Quant Un Valor Un. Valor Tot.
, Papel toalha Globo interfolhado, 20x20cm com 1000 folhas,
creme, com 5 pacotes | Pct R$ 51,12 | R$ 51,12
2 |Papel Higienico Mili,60m, com 96 unidades | Pct R$ 203,52 | R$ 203,52
TOTAL R$ 254,64
OBSERVAGOES:

Belo Horizonte, 08 de Outubro de 2018.

BH EDUCACIONAL LTDA - ME
CNP) 16.669.234/0001-66 Insc. Est.: 002.009.656.00-88

Rua Luzia Righi, 56 - Bairro Camargos - CEP 30.520-400 - MG
(31) 973624684 / 2551-7780 - Alane Monteiro/Marcos




CEI Nair Girundi

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

ATT.

Alane Monteiro/Marcos

ALANE MONTEIRO [alane. bheducacional@gmail.com]
segunda-feira, 8 de outubro de 2018 17:26

CEIl Nair Girundi

Re: A/IC ROSA

CEl Professora Nair Ubaldo Girundi.xls

(31) 973624684 / 2551-7780

Em seg, 8 de out de 2018 as 08:42, CEI Nair Girundi <ceinair@gmail.com> escreveu:

" Bom dia, Alane.

Pode me enviar o orcamento desses dois itens que destaquei na tabela abaixo, por favor.

3 Fardos de papel toalha

- 3 Fardos de papel higiénico Mili

Grata,

Rosa.



CEIl Nair Girundi

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

Bom dia!!!

callcenter.eg@villefort.com.br
terga-feira, 9 de outubro de 2018 10:33
CEl Nair Girundi

COTAGAO VILLEFORT

COT. SERVOS DE JESUS.pdf

Segue em anexo a cotagao dos itens solicitados .

Aguardo retorno.
Atenciosamente,

Helen Antunes
endas. 34 195300

Te

callcenter.eg@villefort.com.br

Livre de virus. www.avg.com



CEMA - CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA.
CNPJ: 03.083.231/0016-80 / 03.083.231/0007-90

Proposta de Fornecimento Pagina 1
Cotacao: 451033422
Data: 09/10/2018
Razao Social CNPJ Insc. Estadual
387920 ASSOC BENEFICIENTE SERVOS DE JESUS | 04.467.087/0001-62 ISENTO
Endereco o Bairro ~ |cep ]
RUA ORISSANGA N 466 VILA PEROLA 32110-720
Cidade o UF . Fone Fax I
CONTAGEM MG 31-3417-5569 31-3354-8371
- . . éetor Email |
Compras
Cod.Prod.  Descricao Qt. P.Unit. P.Atacado Total
154651 | PAPEL HIG MILI B FS 60M PERF L12P11 8CJ 3 95,84 | 11,98 | 287,52
192482 | TOALHA PAPEL GLOBO BCO 21X20 5X1000FL 3] 43,00 8,60 | 129,00
Total 2 ltens 416,52

Condicao de Pagamento
3- A Vista
Vendedor

451 HELEN ANTUNES DE OLIVEIRA LACIR D



CEIl Nair Girundi

De: Fernanda Rodrigues [fernanda@panamericanamg.com.br]
Enviado em: terca-feira, 9 de outubro de 2018 09:25
Para: 'CEI Nair Girundi'

~ PANAMERICANA SUP. PARA INFORMATICA LTDA

Orgamento - 0.271.480
09/10/2018

“RUA ALIPIO DE MELO 253 - JARDIM MONTANHES - BELO HO
Telefone: (31) 3464.4720 - Fax: 3464.4720 - CNPJ: 06.065.466/0001.51 -

T

RIZONTE - VG - 30.750/010
Inscrigéo Estadual: 062.2 273 708 0036

i

- i - B Cliente - B - -
CENTRO DE EDUCAGAOQ INFANTIL |

o il Produtos S

| ltem | Produto iDescrigéo :‘ﬁl(?:ﬂ Quantldade Pr.Unitario | Pr.Total 1
ey 4 i |

" 08420 |PAPEL HIGIENICO SIMPLES 60 MTS C/12 FAPEL |48181000 | 24PT| 10.43 ( 250|32 )|

32 08051 |PAPEL TOALHA INTER 20X21 C/1 000 BRANCO 8090 48182000 15 PC | 9,08 l 136,20‘

| [LIMPMAX ! ! |

Valores Totais - ) rQalor

Total Produtos - ) 138652 .
Desconto ‘_-22,52

Total Orcamento (Trezentos e Sessenta e Quatro Reals) - 7 . |364,00 .

Condlgoes Gerais ‘

Vahdade do Orc;amento 101 0/201 8

'Nosso Vendedor: FERNANDA fernanda@panamericanamg.com. br
\Condlgéo de Pagamento: 21 DIAS

EPEDIDO MINIMO:BH/CONTAGEM:R$300,00 / OUTROS:R$700,00 DEVOLUCAO OU TROCA SOMENTE COM NOTA

|FISCAL
|Os materiais serao entregues em seu endereco
'Os |mpostos incidentes estao incluidos nos precos acsma

"De Acordo

De Acordo

jPANAMERICANA SUP. PARA INFORMATICA LTDA

NIICENTRO DE EDUCACAO INFANTIL

Livre de virus. www.avg.com.




